松山営業部

TEL. 089-986-6860

FAX. 089-986-6868

お問合せ先 セミナー参加申込書

「相続税大増税時代に突入！」

 相続税を取り巻く現状

 「相続対策」と「事業承継対策」

 生命保険でできること

 特別受益、寄与分

 事業承継税制の今後 等

第1部（120分） 13：30～15：30

「相続・事業承継の盲点」

 相続税対策を実行するために、考えるべき事は ?

第2部（45分） 15：45～16：30

FAXまたはお電話にて、4月30日迄 にお申込み下さい。

【日 時】 2018年5月16日（水） 13:30～16:30

【会 場】 愛媛県民文化会館 ３階 第8会議室（ひめぎんホール）

       松山市道後町2丁目5番1号

               ℡ 089-907-9559

【費 用】   無料

代理店様 名

ご参加者様 氏名

第1部 講師紹介 株式会社 吉澤相続事務所 代表取締役 吉澤 諭（よしざわ さとし）氏

1966年東京生まれ。大学卒業後、1989年4月、住友信託銀行(現三井住友信託銀行)
に入社し、個人富裕層･資産家取引、不動産開発事業、企業年金等の業務に従事。
2000年10月、独立系財産コンサルティング会社に入社し、都市型農家を中心とした
土地持ち資産家の相続対策コンサルティング業務に従事。
2002年6月、あおぞら銀行に入社し、FP営業推進室長として、個人富裕層・中小企業オーナーを対象とした
相続対策・事業承継・遺言・不動産等のFP業務に従事し、年間300件超、トータル4,000件超の相談に応じた。
2014年4月、株式会社吉澤相続事務所を設立。豊富な実務経験を活かし、「答えを出す」をモットーに『相続』に
特化したコンサルタントとして、セミナーや企業研修・勉強会の講師、個別相談、コンサルティング、執筆等で活躍中。
過去講師を務めた顧客向けセミナーは400回、研修・勉強会は600回、出席者は延べ20,000名超にのぼる。

定員
40名

           『中小企業の相続・事業承継』
             ～自社株・会社法・借入金・生命保険・・・
                   押さえておきたい事業相続対策のヒント！～

【特別研修会のご案内】
代理店様 各位
拝啓 新緑の候、ますますご活躍のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、NNスマートゼミナール 特別編を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、この機会に是非ご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
                                                            敬具